=3

Puerto

(SEAPAL

q [ F Vallarta
VALLARTA

INGRESOS JULIO 2023

CLASIFICADOR
POR RUBRO DE
INGRESOS

NOMBRE DE LA PARTIDA DEL CLASIFICADOR POR RUBROS DE INGRESO

PROYECTO DE
INGRESOS 2023

ul

51
511

61
611

71

711
712
713
714
715
716
717

PRODUCTOS
PRODUCTOS
INTERESES GENERADOS POR LA BANCA
Subtotal

APROVECHAMIENTOS
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
Subtotal

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DE
ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

CONSUMO

ALCANTARILLADO

SANEAMIENTO

INFRAESTRUCTURA

INCORPORACION Y CONTRATACION

OTROS SERVICIOS (PIPAS, CERTIFICADOS, AGUAS GRISES)
OTROS INGRESOS

Subtotal

$ 871,080.76

$ 871,080.76

$ 178,178

$ 178,178

38,310,379.55
8,070,758.44
3,123,568.85
1,711,211.09
4,184,784.16
546,088.22
4,919,119

$
$
$
$
$
$
$
$

60,865,909

TOTAL DE INGRESOS

$ 61,915,168




